

Den Gamle Købmandsgård Bogense ApS
CVR-nr. 10980976
Østergade 19
5400 Bogense

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2016

Dirigent

Navn: Kurt Valther Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Den Gamle Købmandsgård Bogense ApS
Østergade 19
5400 Bogense

CVR-nr.: 10980976

Stiftet: 22.06.1987

Hjemsted: Bogense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kurt Valther Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive møbel-, tæppe- og gardinforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.922 t.kr. mod 1.568 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 448 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.922.423	1.567.847
Personaleomkostninger	1	(1.321.825)	(1.465.541)
Af- og nedskrivninger		(8.290)	(8.435)
Driftsresultat		592.308	93.871
Andre finansielle indtægter		238	715
Andre finansielle omkostninger		(1.341)	(3.635)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		591.205	90.951
Skat af ordinært resultat		(143.162)	(25.336)
Årets resultat		448.043	65.615
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		790.000	0
Overført resultat		(341.957)	65.615
		448.043	65.615

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.778	35.068
Materielle anlægsaktiver	2	26.778	35.068
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Deposita		186.000	186.000
Finansielle anlægsaktiver		196.000	196.000
Anlægsaktiver		222.778	231.068
Fremstillede varer og handelsvarer		1.890.588	1.927.340
Varebeholdninger		1.890.588	1.927.340
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.666	106.544
Andre tilgodehavender		1.051	19.218
Periodeafgrænsningsposter		4.331	5.055
Tilgodehavender		105.048	130.817
Likvide beholdninger		1.089.465	336.171
Omsætningsaktiver		3.085.101	2.394.328
Aktiver		3.307.879	2.625.396

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Overført overskud eller underskud		2.971	344.928
Forslag til udbytte for regnskabsåret		790.000	0
Egenkapital		<u>1.542.971</u>	<u>1.094.928</u>
Udskudt skat		277	230
Hensatte forpligtelser		<u>277</u>	<u>230</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		151.623	129.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser		715.287	607.689
Gæld til tilknyttede virksomheder		318.349	388.974
Skyldig selskabsskat		143.115	24.696
Anden gæld		436.257	379.249
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.764.631</u>	<u>1.530.238</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.764.631</u>	<u>1.530.238</u>
Passiver		<u>3.307.879</u>	<u>2.625.396</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	750.000	344.928	0	1.094.928
Årets resultat	0	(341.957)	790.000	448.043
Egenkapital ultimo	750.000	2.971	790.000	1.542.971

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.170.292	1.296.127
Pensioner	114.484	125.063
Andre omkostninger til social sikring	36.387	43.486
Andre personaleomkostninger	662	865
	1.321.825	1.465.541
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		84.989
Kostpris ultimo		84.989
Af- og nedskrivninger primo		(49.921)
Årets afskrivninger		(8.290)
Af- og nedskrivninger ultimo		(58.211)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		26.778

3. Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som er uopsigelig indtil den 1. juni 2017. Den årlige husleje udgør 510 t.kr.

Selskabet er involveret i en lejeretlig tvist, hvor udfaldet på det foreliggende grundlag efter ledelsens vurdering ikke forventes at have negativ betydning for selskabets finansielle stilling.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kurt V. A. Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.